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Салон красоты Космос

Ростов-на-Дону, Россия

Региональная школа парикмахерского искусства Ольги Берберян

проводит набор учащихся по специальностям:

-парикмахер-универсал

-косметик-визажист

С нашими знаниями вы достигните триумфа и весь мир узнает Ваше имя!

Обучение - это успех, не упустите шанс добиться вашей цели!

o.berberyan@mail.ru

294-48-78

264-35-42

269-20-54

269-20-82

пр.Кировский, 44

ул.Малюгиной, 286

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Берберян Ольга 294-48-78
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